АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛИСИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от_______________________№ ______
х.Дроздово

О присвоении адреса объекту
адресации

     На основании Федерального Закона № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года, постановления администрации Лисичанского сельского поселения № 48 от 26.10.2015года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставлении адреса объекту недвижимости и аннулирования адреса» (в редакции постановления №23 от 11.04.2016 года, №57 от 25.07.2017 года, №77 от 09.10.2017 года, №3 от 15.02.2019 года, №5 от 10.02.2020 года, №10 от 25.04.2023 года), администрация Лисичанского сельского поселения:

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Земельному участку (под скважиной в х.Дроздово), не стоящему на кадастровом учете, из категории земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенным использованием (назначением) – обеспечение сельскохозяйственного производства, площадью 900 кв.м. присвоить адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Ольховатский муниципальный  район, Лисичанское сельское поселение, Первомайское поселок, 1А. В соответствии с «Правилами землепользования и застройки Лисичанского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области», утвержденными приказом департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области от 07.07.2020 №45-01-04/518 территориальная зона не установлена.
2.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Исполняющий обязанности
главы Лисичанского сельского поселения                                                    Л.И.Бондарева